2024年2月吉日

お客様各位

Score Japan Holdings Co. Ltd

Address: Shop 04, G/F, Siu Wai Ind. Bldg.,

29-33 Wing Hong St., Lai Chi Kok, HK

Tel: 23841438  Fax: 23841432

グループ会社の合併に関するお知らせ

拝啓

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、弊社 Hong Kong Score Japan Company Limited は、グループ会社であります Score

Japan Holdings Company Limited（総称して、以下「両社」といいます）と2024年3月1日を

合併期日とする両社の合併について合意し、合併契約を締結しました。2024年3月1日より、

Score Japan Holdings Company Limited として新たに運営する事になりましたのでお知らせ

いたします。

なお、今回の合併ですが、グループ全体における経営資源の有効活用及び効率化・合理化を図

り、経営基盤を強化するためであります。

これを機にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございますので、

今後ともなお一層のご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。

敬具

記

1．合併の要旨

  合併日               ： 2024年3月1日

  合併後の会社名称： Score Japan Holdings Company Limited

2．合併後の状況

   本合併による本店所在地、代表者、取締役会、事業内容に変更はございません。

3．銀行口座番号 （下記となります）

東亞銀行 The Bank of East Asia, Limited

会社名 : SCORE JAPAN HOLDINGS COMPANY LIMITED

口座番号:015-256-68-00723-1

FPS ID :110721255

なお、何かご不明点等ございましたら、お気軽に2959-1900までお問い合わせください。

以上